
CLASS PONTOS CLASS PONTOS CLASS PONTOS

JÚLIA NATHÁLIE ALMEIDA DA SILVA OURO FINO HST 3º 47 8º 42 1º 89

TEN CONTIERI ORNELA DO RINCÃO 3º RCG/CMS 6º 44 7º 43 2º 87

ISABELLA SCARPA KS PLAY CEKS 14º 36 1º 50 3º 86

GIOVANNA ASSAND BERNARD SOETO DO PORTO PALMEIRA CHPP 2º 48 12º 38 4º 86

AL GENRO VALETE DO RINCÃO CMPA 13º 37 3º 47 5º 84

MARINA MACHADO CHARLESTON JMEN CHVS 5º 45 13º 37 6º 82

LAURA DE OLIVEIRA CANABARRO VS CARTHAGENA CHVS 8º 42 10º 39,5 7º 81,5

SGT LUCAS SANTIAGO BOA VISTA DO RINCÃO 3º RCG/CMS 11º 39 10º 39,5 8º 78,5

AL BRUNO GONÇALVES PRINCESA DO RINCÃO CMSM 20º 30 4º 46 9º 76

SD DA SILVA ORIGEM DO RINCÃO 3º RCG/CMS 23º 27 5º 45 10º 72

SGT OSSIMAR OZÔNIO DO RINCÃO CMC 22º 28 6º 44 11º 72

KELLY R.BIANCINI ROMANCE Z CVH 4º 46 25º 25 12º 71

AL LORENZONI VELAME DO RINCÃO CMSM 10º 40 23º 27 13º 67

CECÍLIA RYPL STOFFEL VS KENTUCKY CHVS 17º 33 18º 32 14º 65

MARCIO F. BOFF CANTORDINO CVH 21º 29 16º 34 15º 63

GABRIELI CASAGRANDE KATRINA CHVS 12º 38 29º 21 16º 59

SD JOÃO VITOR GUITARRA DO RINCÃO 12º RCMec/3ª BDA 7º 43 34º 16 17º 59

SD CRISTÓVÃO ANGICO DO RINCÃO 3º RCG/CMS 26º 24 17º 33 18º 57

CAMILA RAINHERE CHIMANGO CHD 15º 35 28º 22 19º 57

SGT BARBARA POTTER ARUANA DO RINCÃO CHSM/6ª BDA 30º 20 14º 36 20º 56

LAIANA JAEGGER HARTNES CHVS 25º 25 22º 28 21º 53

CEL FERREIRA SEGREDO DA SERRA 4º RPMon 9º 41 38º 12 22º 53

CAP CONTIERI ALQUILANTE DO RINCÃO 3º RCG/CMS 39º 11 9º 41 23º 52

AL EDUARDA TONDO AQUARIUS CMSM 34º 16 15º 35 24º 51

TEN KRUGER VANUZA DO RINCÃO 3º RCG/CMS 18º 32 32º 18 25º 50

CB MARQUES TORBAÚVA DO RINCÃO 3º RCG/CMS 1º 50 EL 0 26º 50

TEN FRANCO RADIANO DO RINCÃO 3º RCG/CMS 32º 18 19º 31 27º 49

SGT FERNANDO CORREIA GURI DO RINCÃO CIIR/1ª BDA EL 0 2º 48 28º 48

TEN DALLA NORA CASPER DO RINCÃO 3º RCG/CMS 16º 34 37º 13 29º 47

SABRINA NOGUEIRA JASPER HST 33º 17 21º 29 30º 46

AL ENZO PÉTALA DO RINCÃO CMSM 27º 23 27º 23 31º 46

SD SCHEIDT UDINE DO RINCÃO 3º RCG/CMS 31º 19 24º 26 32º 45

CEL CÉSAR JUBILEU DA VISTA 3º RCG/CMS 24º 26 33º 17 33º 43

CEL BIDONE VINÍCULA DO RINCÃO CMDO/3ª BDA 29º 21 30º 20 34º 41

YASMIN BREIER XAVIER GUAPO CHVS 40º 10 20º 30 35º 40

CEL SERRA AMULETO DO RINCÃO 3º RCG/CMS 28º 22 40º 10 36º 32

JANICE RIBEIRO PENÉLOPE DA BOA VISTA HST 19º 31 EL 0 37º 31

TEN DALLA NORA CAMPANÁRIO DO RINCÃO 3º RCG/CMS 37º 13 36º 14 38º 27

TEN DAVI NASCIMENTO MACARENA DO RINCÃO 3º RCG/CMS EL 0 26º 24 39º 24

NELSON KRETZMANN KTZ SIMBAT R3R 41º 9 35º 15 40º 24

TEN GABRIEL MULLER SJR GEORGE 5º RCMec/2º BDA 38º 12 39º 11 41º 23

CB MARQUES UDINE DO RINCÃO 3º RCG/CMS EL 0 31º 19 42º 19

SGT GUERREIRO VOLANTE DO RINCÃO 3º RCG/CMS 43º 7 41º 9 43º 16

CEL RIGOTTI CAPRICHOSA DO RINCÃO 3º RCG/CMS 35º 15 FF 0 44º 15

ANA CAROLINA DA COSTA FACCIN FRANJA CEC 36º 14 EL 0 45º 14

SIMONE ALBERT GOLIN CAMPANITA HV 42º 8 EL 0 46º 8

SD GUSTAVO HENRIQUE VOLANTE DO RINCÃO 3º RCG/CMS 44º 6 FF 0 47º 6

SGT BOTTA CAMPEIRO DO RINCÃO 3º RCG/CMS EL 0 FF 0 - 0

TEN AIÃ MAGIC HOPE 3º RCG/CMS EL 0 FF 0 - 0

FINAL

CONCURSO HÍPICO NOTURNO MARECHAL OSÓRIO
FINAL DO CAMPEONATO DE SALTO DO CMS 2022

FINAL DA COPA GAÚCHA DO INTERIOR
FINAL DA COPA GARANÇA

3º RCG - PORTO ALEGRE/RS - 10 A 13 DE NOVEMBRO DE 2022

RESULTADO 0,90m - CONCURSO HÍPICO NOTURNO

CONCORRENTE MONTARIA ENTIDADE
1º DIA 2º DIA



CLASS PONTOS CLASS PONTOS CLASS PONTOS

TEN CONTIERI ORNELA DO RINCÃO 3º RCG/CMS 2º 42 7º 37 1º 79

SGT BÁRBARA POTTER VINÍCULA DO RINCÃO CHSM/6ª BDA 12º 32 1º 44 2º 76

SGT LUCAS SANTIAGO BOA VISTA DO RINCÃO 3º RCG/CMS 5º 39 9º 35 3º 74

SD DA SILVA ORIGEM DO RINCÃO 3º RCG/CMS 14º 30 4º 40 4º 70

SGT OSSIMAR OZÔNIO DO RINCÃO CMC 13º 31 5º 39 5º 70

CEL JOMANE BLENDA DO RINCÃO CMDO/3ª BDA 16º 28 6º 38 6º 66

TEN GAIER MELODIA DA VISTA 4º RCC/6ª BDA 4º 40 18º 26 7º 66

CAP ROGER VEIGA TATU DU ROI CMDO/3ª BDA 9º 35 16º 28 8º 63

CEL FAULHABER JUVENTUDE DO RINCÃO 4º RCB/1ª BDA 23º 21 3º 41 9º 62

SD CRISTÓVÃO ANGICO DO RINCÃO 3º RCG/CMS 17º 27 11º 33 10º 60

CB CADAVAL CALIFÓRNIA CIIR/1ª BDA 6º 38 22º 22 11º 60

SGT BARBARA POTTER ARUANA DO RINCÃO CHSM/6ª BDA 21º 23 10º 34 12º 57

SD JOÃO VITOR GUITARRA DO RINCÃO 12º RCMec/3ª BDA 3º 41 28º 16 13º 57

TEN ARIELE LORD HIDALGO 7º RCMec/3ª BDA 20º 24 12º 32 14º 56

CAP ALMEIDA ROMANA HG 7º RCMec/3ª BDA 11º 33 21º 23 15º 56

TEN KRUGER VANUZA DO RINCÃO 3º RCG/CMS 10º 34 26º 18 16º 52

CB ONILDO ALQUILANTE DO RINCÃO 3º RCG/CMS 7º 37 29º 15 17º 52

CB MARQUES TORBAÚVA DO RINCÃO 3º RCG/CMS 1º 44 36º 8 18º 52

SD CUNHA BLACK OUT CMDO/3ª BDA 24º 20 13º 31 19º 51

SGT EMILIANO BARUCK 1º RCMec/1ª BDA 22º 22 17º 27 20º 49

TEN DALLA NORA CASPER DO RINCÃO 3º RCG/CMS 8º 36 31º 13 21º 49

CAP CONTIERI ALQUILANTE DO RINCÃO 3º RCG/CMS 34º 10 8º 36 22º 46

SD CARDOSO BOA VISTA DO RINCÃO 3º RCG/CMS 28º 16 14º 30 23º 46

TEN FRANCO RADIANO DO RINCÃO 3º RCG/CMS 27º 17 15º 29 24º 46

CEL CÉSAR JUBILEU DA VISTA 3º RCG/CMS 15º 29 27º 17 25º 46

CEL BIDONE VINÍCULA DO RINCÃO CMDO/3ª BDA 19º 25 24º 20 26º 45

SD SCHEIDT UDINE DO RINCÃO 3º RCG/CMS 25º 19 19º 25 27º 44

SGT FERNANDO CORREIA GURI DO RINCÃO CIIR/1ª BDA EL 0 2º 42 28º 42

TEN VICENTE FARRAPO 4º RCB/1ª BDA 26º 18 23º 21 29º 39

CEL SERRA AMULETO DO RINCÃO 3º RCG/CMS 18º 26 34º 10 30º 36

TEN DALLA NORA CAMPANÁRIO DO RINCÃO 3º RCG/CMS 31º 13 30º 14 31º 27

TEN DAVI NASCIMENTO MACARENA DO RINCÃO 3º RCG/CMS EL 0 20º 24 32º 24

TEN GABRIEL MULLER SJR GEORGE 5º RCMec/2º BDA 32º 12 32º 12 33º 24

SD REINALDO DALVITA DO RINCÃO 4º RCB/1ª BDA 33º 11 33º 11 34º 22

CB MARQUES UDINE DO RINCÃO 3º RCG/CMS EL 0 25º 19 35º 19

SGT GUERREIRO VOLANTE DO RINCÃO 3º RCG/CMS 35º 9 35º 9 36º 18

SD CAON BUTUÍ DO RINCÃO 9º RCB/3ª BDA 29º 15 D 0 37º 15

CEL RIGOTTI CAPRICHOSA DO RINCÃO 3º RCG/CMS 30º 14 FF 0 38º 14

SD GUSTAVO HENRIQUE VOLANTE DO RINCÃO 3º RCG/CMS 36º 8 FF 0 39º 8

SD ESPÍNDOLA TAMUZ DO RINCÃO 2º RCMec/1ª BDA EL 0 EL 0 - 0

CB DOS SANTOS IMPULSIVA DO RINCÃO 7º RCMec/3ª BDA EL 0 EL 0 - 0

SGT BOTTA CAMPEIRO DO RINCÃO 3º RCG/CMS EL 0 FF 0 - 0

TEN AIÃ MAGIC HOPE 3º RCG/CMS EL 0 FF 0 - 0

RESULTADO 0,90m - COMANDO MILITAR DO SUL

CONCORRENTE MONTARIA ENTIDADE
1º DIA 2º DIA FINAL



CLASS PONTOS CLASS PONTOS CLASS PONTOS

JÚLIA NATHÁLIE ALMEIDA DA SILVA OURO FINO HST 1º 7 1º 7 1º 14

SABRINA NOGUEIRA JASPER HST 4º 3 2º 5 2º 8

TEN DALLA NORA CASPER DO RINCÃO 3º RCG/CMS 3º 4 4º 3 3º 7

CEL FERREIRA SEGREDO DA SERRA 4º RPMon 2º 5 5º 2 4º 7

TEN DALLA NORA CAMPANÁRIO DO RINCÃO 3º RCG/CMS 6º 1 3º 4 5º 5

ANA CAROLINA DA COSTA FACCIN FRANJA CEC 5º 2 EL 0 6º 2

CLASS PONTOS CLASS PONTOS CLASS PONTOS

AL ISABELA MACHADO PÉTALA DO RINCÃO CMSM 1º 20 8º 12 1º 32

AL GENRO VALETE DO RINCÃO CMPA 10º 10 1º 20 2º 30

AL AUTRAN ANTARES DO RINCÃO CMPA 11º 9 3º 17 3º 26

AL AMARAL AQUARIUS CMSM 3º 17 12º 8 4º 25

AL BONILHA ATITUDE DO RINCÃO CMSM 12º 8 4º 16 5º 24

AL ANTUNES TRUNFO DO RINCÃO CMPA 9º 11 7º 13 6º 24

AL HELOISA BALBINOT SAMURAI DO RINCÃO CMC 7º 13 9º 11 7º 24

AL PEREIRA PING PONG CMC 6º 14 10º 10 8º 24

AL ISABELA BEATA DO RINCÃO CMPA 2º 18 15º 5 9º 23

AL BRUNO GONÇALVES PRINCESA DO RINCÃO CMSM 16º 4 2º 18 10º 22

AL MATEUS BARUK CMC 5º 15 13º 7 11º 22

AL PIACENTINI ARTISTA DO RINCÃO CMPA 4º 16 14º 6 12º 22

AL LAURA BITENCOURT ORIGEM DO RINCÃO CMPA 14º 6 5º 15 13º 21

AL BRAGA PRATEADO DO RINCÃO CMC 15º 5 6º 14 14º 19

AL LORENZONI VELAME DO RINCÃO CMSM 8º 12 16º 4 15º 16

AL EDUARDA TONDO AQUARIUS CMSM 18º 2 11º 9 16º 11

AL NETO ITAÍ CMC 13º 7 18º 2 17º 9

AL ENZO PÉTALA DO RINCÃO CMSM 17º 3 17º 3 18º 6

AL MARLON REIÚNO DO RINCÃO CMPA NP 0 FF 0 - 0

RESULTADO 0,90m - COPA GAÚCHA DO INTERIOR

CONCORRENTE MONTARIA ENTIDADE
1º DIA 2º DIA FINAL

RESULTADO 0,90m - TAÇA GARANÇA

CONCORRENTE MONTARIA ENTIDADE
1º DIA 2º DIA FINAL


